
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                               Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 » июля 2015 г. № 97

 «О   внесении  изменений  в  постановление
администрации  Гмелинского  сельского  поселения
от  02.09.2013  №118  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  о  порядке  предоставления  жилищно-
коммунальных услуг населению»

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных
услуг  населению»,  утвержденного  постановлением  администрации  Гмелинского
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от
02.09.2013 №118  (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1 пункта 10 раздела 2 изложить в редакции:
«1.  Максимальное  время  ожидания  в  очереди  при  подаче  документов  на  получение
муниципальной  услуги  и  при  получении  результата  предоставления  муниципальной
услуги составляет 15 минут».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и  разместить в сети
Интернет  на  сайте  Гмелинского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста
Администрации Гмелинского сельского поселения Бурамбаева Е.П.

Глава Гмелинского
сельского поселения                       М.П.Бутенин


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Гмелинского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



